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konto 1551-001670 3982 * Tlf.: 45 12 06 00 – CVR. Nr. 29 06 88 01 

Bestyrelsesmedlem 
Susanne Bistrup 
Enighedsvej 16, 2. Tv. 
2920 Charlottenlund 
Tlf.: 39 64 02 90 * Mobil: 60 16 22 03 
E-mail: susanne.bistrup@privat.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Karsten Hammer 
Borgergade 42, 3. Th 
1300 København K 
Tlf.: Mobil: 20 12 70 80 
E-mail: k.hammer@mail.dk 

Æresmedlemmer: 
Semion Balschem, Niels Jørgen Riis og Friedrich Gürtler, Vibeke Kallenbach, Jesper Berning, 

Michael M Christensen, Bente Raunholdt, Kirsten Sehested, Irene Nyeland og Preben Nyeland 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formand 
Kirsten Sehested 
Godthåbsvænget 27, 5. th 
2000 Frederiksberg 
Tlf.: 21 66 48 02 
E-mail: kirsten@sehested.dk 

Næstformand 
Walter Planhof 
Thorsgade 50, 2. Th. 
2200 København N 
Mobil: 30 46 23 15 
E-mail: walter.planhof@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem 
Lis Bargholz 
Roskildevej 199, St. Th. 
2500 Valby 
Tlf.: 36 30 86 76 * Mobil: 60 47 67 86 
E-mail: lis.bargholz@gmail.com 

Bogholder 
Bente Raunholdt 
Bernstorfflund Allé 18A 
2920 Charlottenlund 
Tlf.: 39 63 50 73 * Mobil: 20 32 83 66 
E-mail: raunholdt@webspeed.dk 

 

Kasserer 
Anne Dam 
Danstrupvej 14 
2100 København Ø 
Tlf.: 40 41 75 22 
E-mail: madenna@gmail.com 

mailto:susanne.bistrup@privat.dk
mailto:k.hammer@mail.dk
mailto:kirsten@sehested.dk
mailto:walter.planhof@gmail.com
mailto:lis.bargholz@gmail.com
mailto:raunholdt@webspeed.dk
mailto:madenna@gmail.com

